LoOoNoULRWNE

Héd Guerreiro Caju
Auto Esporte Clube
Circuit : H Master A

Distance : 3200m (Dénivelé 50m)
Temps : 0:57:14 (17'53"/km) [Points : 793]
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Campori 2024 - 2 etapa Campori 2024
Brennad/BR 21.7.2024
Clube Sargento Wolff (Departamento de Orientacao)
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18'34"/km
17'52"/km
22'17"/km
51'12"/km
14'24"/km
19'40"/km
22'46"/km
15'56"/km
12'01"/km
17'04"/km
26'31"/km
11'01"/km

5'47"/km

3/5 O.K.

Résultats complets sur Webres

0:45:23 [1000]
0:50:37 [897]

1. Amauri Rodrigues Barros
2. Rafael Luiz Gomes Dantas
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